
1-• IS NEMOCNICE KOLIN 
S P o e Č fl O S t 

Kupní smlouva 
uzavřená dle ust. 52079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

Kupující: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje 
Se sídlem: Žižkova 146,28002 Kolín III. 
lČ: 272 56 391 
DIČ: CZ 272 56 391 
Zastoupený: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA - předsedou představenstva a Mgr. Ivetou Mikšíkovou - 
mistopředsedkyní představenstva. 
Bankovni spojení: Komerčni banka a.s. - pobočka Kolín 
Č. účtu: 8138-151/0100 
Společnost je zapsána v Obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21. června 2005 oddíl 
B, vložka 10018. 

na straně jedné (dále jen „kupujicľ') 

Prodávajici: Dräger Medical s.r.o. 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložce 88291 
Se sídlem: Obchodní 124,251 01 Čestlice 
IČ: 26700760 
DIČ: CZ26700760 
Zastoupený:
Bankovní spojení: Deutsche Bank, č.ú. 3172300003/7910 
ID datově schránky: ugdzrw2 

na straně druhé (dále jen „prodávající") 

prodávající a kupující dále také jako ‚smluvní strany' 
nebo jednotlivě jako „smluvní strana" 

tímto uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovenim 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský 
zákonik, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník"), jako výsledek zadávaciho řízeni na realizaci 
Části 12 „Anesteziologický přistroj" podlimitní veřejné zakázky nazvané „Zdravotnická technologie pro Cévní 
sál' (dále jen ‚veřejná zakázka"). 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujicimu I kus anesteziologického přístroje 
s monitorem vitálních funkci v rámci vybaveni Cévního sálu v objektu SO 03 - Pavilon „0' Oblastní 
nemocnice Kolín, as., nemocnice Středočeského kraje (dále jen ‚zařízeni" nebo „předmět plnění") dle 
technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy ‚Technická specifikace předmětu plněni vč. ocenění 
jednotlivých položek vstupujících do dodávky zařízení vč. požadavků na technologickou připravenost" a umožnit 
kupujicimu nabýt k zařízeni vlastnické právo. 

2. Součástí dodávky předmětu plnění je vedle zařizeni také kompletní přislušenství, montáž zařizení, uvedeni 
zařízeni do provozu s předvedením funkčnosti, instalace, instruktáž obsluhy a seznámeni obsluhy s riziky 
spojenými s použivánim zařízení, dále včetně zajištěni přepravy do mista určení, poskytováni bezplatného 
záručního servisu po dobu trvání záruky, likvidace obalů a odpadu, předáni dokumentace a návodu na obsluhu 
v českém jazyce 1 x v elektronické podobě a Ix v tištěné podobě, předáni prohlášení o shodě (CE certifikát) 
vtištěné i elektronické podobě, předání osvědčeni servisního technika a předáni certikátu osoby provádějici 
instalaci a provedeni instruktáže obsluhy zařízení a seznámeni obsluhy s riziky spojenými s používáním 

Stránka I zlO 



• O B L A S T N, 

NEMOCNICE KOLIN 
ciová společnost 

zařízení pň dodání zařízeni (vč. vyhotovení protokolu o instruktáži obsluhy a seznámeni s riziky) a předáni 
katalogu souvisejícího spotřebního materiálu a cenové nabídky na nejprodávanější spotřební mateál. 

3. Součástí předmětu plněni jsou také veškeré potřebné licence SW nezbytné pro užíváni a provoz zařízení, a to 
min. v rozsahu uvedeném v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, zejména v části 3 ‚Technická specilikace 
předmětu plněni«, a v příloze č. 1 této smlouvy ‚Technická specifikace předmětu plněni vč. Ocenění jednotlivých 
položek vstupujících do dodávky zařízení vč. Požadavků na technologickou pňpravenost«. 

4. Prodávající se zavazuje, že veškerou dokumentaci, vč. Protokolu o instruktáži obsluhy, dokladu o likvidaci obalů 
a odpadu a katalogu souvisejícího spotřebního materiálu vč. Ceníku kupujicimu předá nejpozději při předáni 
zařízení. Prodávající je dále povinen zajistit předání potřebných licenčních klíčů k SW k zařízeni kupujícímu 
buď v tištěné podobě, nebo elektronicky, případně prostřednictvím bezplatného portálu. Součástí předmětu 
plněni je tedy také instalační médium CD/DVD nebo zajištěni a umožněni přístupu na portál, odkud lze kdykoliv 
bezplatně stáhnout obsah/obraz těchto médií v příslušném formátu. 

5. O předáni zařízeni bude vyhotoven zápis (předávací protokol), který bude dokladem o splnění článku I. Bodu 
1. -4. této smlouvy. P podpisu předávacího protokolu prodávající předá kupujícímu také (i) dodací list a (ľ) 
záruční list s uvedením délky záruční doby. 

6. Zařízeni musí být nové, nepoužité, nerepasované, nepoškozené, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované 
výrobcem zboží a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím. 

7. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy je zcela v souladu s požadavky kupujícího 
uvedenými v zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku, a že je výlučným vlastníkem zařízeni, že na zařízení 
neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se zařízením podle 
této smlouvy disponovat a převést na kupujícího vlastnické právo k zařízení. Prodávající prohlašuje, že zařízení 
nemá žádné vady, které by bránily jeho použití ke sjednaným či obvyklým účelúm. Prodávající prohlašuje, že 
předmět plnění (zařízení) splňuje veškeré požadavky vyplývající z nař'zení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2017/7451 (dále jen „nařízení o zdravotnických prostředcích«) a nařízeni Evropského paamentu a Rady 
(EU) 2017/7462 (dále jen «nařízeni o diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro') a zákona č. 375/2022 
Sb. o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro a zavazuje se 
v souvislosti s dodávkou zařízení splnit veškeré povinnosti z těchto předpisů vyplývající, pokud je to ve vztahu 
k předmětu plněni relevantní. 

8. Kupující se zavazuje zařízení převzít a zaplatit prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu. 
9. Prodávající se zavazuje volit v rámci dodávky předmětu plněni dle této smlouvy a plnění dalších povinnosti dle 

této smlouvy takové metody a pracovní postupy, jimiž naplní požadavky na sociálně odpovědné chováni 
(napřiklad bude poskytovat rovné pracovní příležitosti, možnosti sociálního začlenění, a zohledni další sociálně 
relevantní hlediska), dále požadavky na environmentálně odpovědné jednáni (například zohledni dopady 
činností na životní prostředí, trvale udržitelný rozvoj, životní cyklus dodávky a případně další environmentálně 
relevantní hlediska spojená s dodávkou předmětu plněni a jeho užíváním ze strany kupujícího, a požadavky na 
inovace (vč. Implementace nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu souvisejíc' 
s předmětem plnění). 

II. Kupní cena 

1. Kupní cena za splněni této smlouvy prodávajícím je sjednána v souladu s cenou, kterou prodávající nabídl 
v rámci zadávacího řizení na veřejnou zakázku R Části 12. 

2. Kupní cena za splnění této smlouvy činí: 997 000,- Kč bez DPH, tj. 1 206 370,- Kč vč. 21% DPH. 
3 Kupní cena včetně DPH je sjednána jako závazná a nejvýše přípustná. Kupní cena včetně DPH může být 

měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů ohledně daně z přidané hodnoty (DPH> majiď 
prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění. Z jakýchkoliv jiných duvodu nesmí být nabídková cena měněna. 

4 V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splnění celého 
předmětu této smlouvy, a to zejména clo, přeprava do místa určení, montáž a instalace, uvedeni do provozu, 
likvidace odpadu a obalů a instruktáž příslušných zaměstnanců, tj. techniků kupujícího a obsluhujícího 
personálu (včetně opakování instruktáže a seznámení s riziky dle článku VII. odst. 8 této smlouvy), potřebné 
doklady ke zboží, vstupní validace, a záruční servis a pravidelné bezpečnostní technické kontroly v souladu s 
pokyny výrobce, zákonem č. 375/2022 Sb. o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických 
prostředcích in vitro v platném znění (dále jen „zákon o zdravotnických prostředcích'), případně dle jiného 
právního předpisu, který tento zákon muže nahradit, a jinými právními předpisy, pokud se jedná o zdravotnickou 
techniku dle zákona o zdravotnických prostředcich, nebo pravidelné 

Stránka 2 z 10 



10 B L A S T N, 

NEMOCNICE KOLIN 
akciová společnost 

revize/prohlídky/validace/zkoušky/kalibrace/ověřeni v požadovaném intervalu (pokud jsou pro správnou funkci 
zařízeni výrobcem či servisní organizaci nařízeny nebo doporučeny), včetně měněných náhradních dílů, vše 
včetně vystavení protokolu a připadný update software, to vše po dobu záruky bez povinnosti kupujícího platit 
prodávajícímu nad rámec sjednané kupní ceny. Uplata za používání softwaru (za poskytnutí neomezených 
licencí k software a firmware) poskytnutého s hardwarovou části předmětu plnění je obsažena v kupní ceně 
předmětu plnění. 

lil. Platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupni cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet 
prodávajícího uvedený v této smlouvě na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím po 
protokolárním předání plně funkčního zařízení bez vad a nedodělků prodávajícím kupujícímu, a jeho převzetí 
kupujícím. Kopie protokolu o předáni zařízeni kupujícímu podepsaného ze strany kupujícího musí být připojena 
jako příloha daňového dokladu (faktury). Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 dnů od jeho 
prokazatelného doručení kupujícímu. 

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje že jím vystavený daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny 
náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy a této smlouvy. 

3 V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti popř. přílohy, je kupující oprávněn 
zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodleni se splatností. 
Důvody vrácení sdělí kupujíc' prodávaj'címu písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem (fakturou). 
V závislosti na povaze závady je prodávající povinen daňový doklad (fakturu) včetně jeho příloh opravit nebo 
vyhotovit nový. Lhuta splatnosti počíná běžetznovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opraveného 
daňového dokladu (faktury). 

4 V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplaceni 
úroků z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení. 

5 Prodávající prohlašuje a svým podpisem této smlouvy kupujícího ujišťuje, že není nespolehlivým plátcem daně 
ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pňdané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ‚Zákon o 
DPH"), a že proti němu není vedeno řízeni o zápis do evidence nespolehlivých plátců daně ve smyslu Zákona 
o DPH, a zahájení takového řízeni prodávajicimu nehrozí. Prodávající je povinen neprodleně kupujícímu 
písemně oznámit jakoukoliv změnu týkající se skutečnosti, že prodávající není nespolehlivým plátcem daně. 
Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem má kupující právo jednat dle 109a Zákona o DPH a uhradit 
správci daně daň za prodávajícího, přičemž takto uhrazená částka daně se započítá na úhradu závazků 
kupujícího dle této Smlouvy. Stane-Ii se prodávajici nespolehlivým plátcem, pak kupujícímu vznikne povinnost 
zaplatit prodávajícimu částku odpovidajici DPH z jím vystaveného daňového dokladu jenom v případě, že 
prodávající nade vši pochybnost prokáže její zaplaceni svému správci daně. 

6. Prodávající prohlašuje, že jeho účet uvedený v záhlaví této smlouvy je jeho účtem jako poskytovatele 
zdanitelného plnění dle Zákona o DPH, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup, a zavazuje se zajistit, že tornu tak bude také ke dni vystaveni daňového dokladu (faktury) na kupn' 
cenu předmětu plnění a také ke dni provedeni úhrady kupní ceny kupujícím; v opačném případě nebude 
kupující v prodlení v důsledku neprovedeni platby kupní ceny do doby než prodávající zjedná nápravu a 
písemně o tom vyrozumí kupujícího. 

IV. Termín plněni 

1. Prodávající se zavazuje odevzdat zařízeni kupujicimu dle podmínek sjednaných v či. V. této smlouvy nejpozději 
do osmi (8) týdnu od data doručeni výzvy kupujícího k zahájeni plnění, v každém případě však nejdéle do 
30.11.2023. Prodávající nejpozději současně s předáním zařízení splní další své povinnosti dle této smlouvy 
(instalaci zařízení, uvedení do provozu s předvedením funkčnosti, instruktáž personálu kupujícího, likvidace 
obalů a odpadu, předání požadovaných písemností, atd.). Sděleni o podpisu této smlouvy ze strany kupujícího 
bude prodávajícímu zasláno prostřednictvím elektronického nástroje kupujícího Tender arena a současně 
prostřednictvím datové schránky. Prodávaj'cí se zavazuje zajistit a zachovat možnost přijímání komerčních 
datových zpráv do své datové schránky. 

2 Kupující si vyhrazuje právo na posunutí termínu realizace dodávky, instalace zařízení (popř. instruktáže 
personálu) z duvodu na jeho straně. Prodávajícímu z takového posunu termínu realizace dodávky, instalace 
zařízeni nebude vyplývat právo na účtování jakýchkoliv smluvnich pokut, navýšení cen či náhrady škody, Toto 

Stránka 3 zlO 



flqjO B L A ‚ 

jJNEMOCNICE 
KOLIN 

akciová spo ečnost 

právo si zadavatel vyhrazuje vzhledem k nutnosti zajištění koordinace dodávek předmětu plněni veřejné 
zakázky a souvisejicí stavební rekonstrukce v objektu SO 03 - Pavilon ‚0'. Objektivním důvodem pro posun 
terminu zahájeni plněni ze strany zadavatele je považován především stupeň dokončení související stavební 
rekonstrukce Pavilonu „0', které je aktuálně stanoveno do 11/2023, ato s nutností zohlednění náročnosti na 
technickou a stavební připravenost. 

3. Prodávající je povinen zahájit plnění dle této smlouvy bezprostředně po podpisu této smlouvy. 

V. Místo a způsob plnění 

1. Zařízeni bude předáno, jeho montáž a instalace a uvedeni do provozu bude provedeno v nově 
zrekonstruovaných prostorech objektu SO 03 - Pavilon „Q', Oblastní nemocnice Kolín, as., nemocnice 
Středočeského kraje na adrese: Žižkova 146, Kolín III, PSČ: 280 02- Cévní sál. 

2. Prodávající navrhne kupujícímu přesný termín předání zařízení, a to písemně tak, aby zpráva o navrhovaném 
termínu odevzdáni byla doručena kupujícímu nejméně osm (8) dnů před navrhovaným terminem odevzdán'm 
zařízení. Kupující je oprávněn požadovat, aby prodávající odevzdal zařízení v místě plněni a uvedl jej do 
provozu v jiný než navrhovaný den, a to i v den pracovního volna nebo v jiný den a v čase stanoveném 
kupujícím; prodávající je povinen takové žádosti vyhovět. 

3. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro ůčely této smlouvy určen

4. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy určen 

5. Prodávající je současně povinen předem sdělit kupujícímu, které vybavení je nutné pro instalaci mít připravené 
v místě dodáni zařízení a jaký způsob součinnosti odkupujícího očekává k úspěšné instalaci zařízeni a 
instruktáži příslušných osob. 

6 Kupující se zavazuje poskytnout včas veškeré potřebné vybaveni nutné pro instalaci zařízení a potřebnou 
součinnost při instalaci a instruktáži dle pokynů prodávajícího. Nemožnost provést instalaci z důvodů 
nedostatečné připravenosti pracoviště kupujícího má za následek prodloužen' doby plněni uvedené v či. IV. 
této smlouvy na dobu nezbytnou k vyřešení všech nedostatků. 

7. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud. 
- zařízení bylo řádně předáno a převzato bez vad včetně příslušné dokumentace a všech dokumentu 

zpusobem uvedeným v této smlouvě, 
- zařízení bylo po montáži instalováno na určené místo, prodávajícím byla provedena konfigurace zařizení a 

předvedena jeho kompletnost a funkčnost, 
- byla provedena instruktáž obsluhy, tj. techniků kupujícího a obsluhujícího personálu, dle zákona o 

zdravotnických prostředcích vč. Vystaveni odpovídajícího protokolu o instruktáži obsluhy. 
8 Nesplněni jakéhokoliv požadavku či podmínky (spec itikace) uvedeného v zadávací dokumentaci na veřejnou 

zakázku se vždy považuje za podstatnou vadu zařízení. Kupující není povinen převzít zařízeni či jeho část, 
pokud je zařízeni (či jeho část) poškozeno nebo jinak nesplňuje podmínky dle této smlouvy včetně podmínek 
uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky nebo pokud nebylo řádně instalováno, konfigurováno a 
ověřena jeho funkčnost. 

9. Vlastnické právo k zařízeni přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí zařízeni kupujícím. 
Kupující není povinen převzít zařízení či jeho část, pokud je zařízení (či jeho část) poškozeno nebo jinak 
nesplňuje podmínky dle této smlouvy včetně podmínek uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. 

10. Po předání zařízení, po provedení instalace a konfigurace zařizení a po ověření jeho funkčnosti bude kupujícím 
a prodávajícím vyhotoven a podepsán předávací protokol, který bude obsahovat níže uvedené náležitosti: 
a) označeni dodacího listu/předávacího protokolu a jeho číslo, 
b) název a sídlo prodávajícího a kupujiciho, 
c) číslo této kupní smlouvy, 
d) označení dodaného a nedodaného zařízení a jeho množství a výrobní číslo 
e) datum dodáni, instalace a instruktáže personálu 
fl stav zařízeni v okamžiku jeho předáni a převzetí, 
g) jiné náležitosti důležité pro předán' a převzet' dodaného zařízení. 

Stránka 4z IQ 



•SO B L A S T N 

1? NEMOCNICE KOLÍN 
OV SDO e Čn ost 

Jako přílohy předávaciho protokolu budou připojeny (i) dodací lĺst a (ii) záruční list s uvedením délky záruční 
doby. 

11. Předávací protokol podepíši a opatři otisky razítek oprávněni zástupci obou smluvních stran, tj. statutární 
orgány nebo zaměstnanci či osoby, které budou pověřeny příslušným vedoucím zaměstnancem (statutárním 
orgánem) k realizaci tohoto smluvního vztahu, zejména na základě plné moci, interním předpisem apod. Takto 
opatřený předávací protokol slouží jako doklad o řádném předáni a převzetí zařízeni. 

12. Prodávající je povinen dodat, instaíovat a uvést zařízení do provozu bez omezeni provozu nemocnice, přičemž 
v tomto ohledu je prodávající povinen se řídit pokyny kupujícího a provést veškerá případná opatřeni 
požadovaná kupujícím, vč. Opatřeni k omezení hluku, prašnosti případně dalších vlivů na provoz nemocnice 
Prodávající je také povinen přizpůsobit svou činnost oddělení umístěných v nově zrekonstruovaných 
prostorech objektu SO 03- Pavilon ‚0". 

Vl. Poddodavatelé prodávajícího 

1. Prodávající se zavazuje ph poskytování předmětu plněni využit výhradně poddodavatele, kteří jsou uvedeni 
v příloze č. 2 této smlouvy „Seznam poddodavatelu". Poddodavatelé jsou povinni plnit ty části plnění, které 
specifikuje příloha č. 2 smlouvy, ato plně v souladu s podmínkami této smlouvy. Prodávající však odpovídá za 
plněni svých závazku podle této smlouvy bez ohledu nato, že k jejímu plněni bude užívat poddodavatele, ato 
včetně plné odpovědnosti za vznik škody způsobené poddodavateli. 

2. Výměna kteréhokoli z poddodavatelů uvedených v příloze č. 2 této smlouvy je možná jen s předchozím 
písemným souhlasem kupujícího, který svůj souhlas nebude bezduvodně odpírat či zdržovat. Za duvod 
k odepření souhlasu se však považuje, pokud má jít o výměnu poddodavatele pomocí kterého prodávající 
prokazoval v zadávacím řízení na veřejnou zakázku kvalifikaci a prodávající neprokáže způsobem stanoveným 
pro prokazování kvalifikace v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, že nový poddodavatel splňuje kvalifikaci 
minimálně v rozsahu, v němž ji v zadávacím řízeni na veřejnou zakázku prokázal původní poddodavatel; 
kupující je rovněž oprávněn odepřít souhlas s výměnou poddodavatele tehdy, pokud navrhovaný nový 
poddodavatel podal v zadávacím řízeni na veřejnou zakázku vlastní nabídku nebo je subjektem, který již 
poskytoval kupujícímu služby, na jejichž základě vznikla kupujícímu škoda nebo pokud měl kupující k takto 
poskytovaným službám námitky související s kvalitou, rozsahem či účtováním služeb. Kupující je také oprávněn 
požadovat výměnu poddodavatele, pokud tento prokazatelně přispivá k vadnému poskytováni předmětu plnění 
a prodávající je povinen této žádosti vyhovět. 

3. Porušení jakékoli povinnosti dle tohoto článku prodávajícím opravňuje kupujícího k odstoupení Od této smlouvy. 

Vll.Záruční podmínky 

1. Prodávajíci poskytuje kupujícímu záruku za jakost zařízeni spočívající v tom, že zařízeni, jakož i jeho veškeré 
části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu bez vad a zpusobilé pro použití k ujednaným, případně 
jinak obvyklým účelům a zachová si ujednané, případně jinak obvyklé vlastnosti. 

2. Záruční doba se sjednává v délce 24 (dvaceti čtyř) měsíců ode dne převzetí zařízení v rozsahu dle této smlouvy 
kupujícím. 

3. Záruční servis bude prodávající provádět bezplatně. Podobu záruční doby provede prodávající dále sám nebo 
na vlastní náklad zajistí dálkovou podporu a diagnostiku zařízeni, provedení pravidelných bezpečnostně 
technických kontrol a elektrických revizí v souladu s pokyny výrobce a právními předpisy vč. zákona o 
zdravotnických prostředcích (případně dle jiného právního předpisu, který uvedený zákon nahradí), pokud se 
na předmět plněni tento předpis vztahuje, nebo pravidelné prohlídky/zkoušky/validace/kalibrace/ověření (pokud 
jsou pro správnou funkci zařizení výrobcem či servisní organizací nařízeny nebo doporučeny, včetně měněných 
náhradních dílů), bezpečnostně technických kontrol dle zákona č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích 
a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro (případně dle jiného nově vydaného právniho předpisu, 
který nahradí uvedený zákon), pokud se na předmět plněni tento předpis vztahuje, vše včetně vystavení 
protokoíu, případný update softwaru a zajištěni dálkové podpory a diagnostiky, to vše po dobu trvání záručni 
doby bez povinnosti kupujícího platit prodávajícímu nad rámec sjednané kupní ceny. Prodávající prokazatelně 
písemně vyvolá jednání o terminu provedeni pravidelných technických prohlídek, elektrických revizi, 
prohlídky/zkoušky/validace/kalibrace/ověření minimálně 1 měsíc před uplynutím termínu platnosti stávající 

Stránka 5 zlo 



• •O B L A S T N, 

NEMOCNICE KOLIN 
akciová společnost 

prohlídky/zkoušky/validace/kalibrace/ověřeni. Termín bude stanoven na základě vzájemné dohody ve lhůtě 
uvedené v tomto bodu výše. Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího do konce záruční doby. 

4. V případě výskytu záruční vady je prodávající povinen nastoupit na odstraněni vady do 12 pracovních hodin od 
nahlášení vady, ato v místě instalace či umístění zařízeni v pracovních dnech v době od 7:00 do 15:30 hodin. 
Prodávající je povinen bezplatně odstranit záruční vadu v pracovních dnech nejpozději do 24 hodin Od nástupu 
na opravu, v případě, že potřebné náhradní díly jsou na skladě prodávajícího nebo kupujícího. V případě, že je 
nutné dodat náhradní díly ze zahraničí, je prodávající povinen bezplatně odstranit záruční vadu v pracovních 
dnech nejpozději do 48 hodin od nástupu na opravu. 

5. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z vad. 
6. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo údržbou 

zařízení nebo úmyslným poškozením zařízeni kupujícím nebo nepovolanou osobou, případně jakýmikoli jinými 
zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně kupujícího. Odstranění takto zjištěných vad bude 
provedeno za úplatu, přičemž ohledně lhůt pro nastoupení na odstranění vady a lhůt pro odstranění vady platí 
obdobně lhůty uvedené v odst. 4 tohoto článku. 

7. Je-li vadné plnění podstatným porušením této smlouvy, má kupující dle své volby právo na odstranění vady 
dodáním nového zařízení bez vady nebo dodáním chybějícího zařízeni, na odstraněni vady opravou zařízení, 
na přiměřenou slevu nebo na odstoupeni Od této smlouvy. 

8. V průběhu záruční doby je prodávající povinen na výzvu kupujícího provést další bezplatnou instruktáž obsluhy 
zařízení obsluhy a seznámeni obsluhy s riziky spojenými s použiváním zařízení v místě sídla kupujícího, a to 
s opakováním 2x ročně. 

VIII. Odstoupeni od smlouvy 

Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této smlouvy 
druhou smluvní stranou. 

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušeni, u kterého 
smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, 
s pflhlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména: 
- prodleni s úhradou kupní ceny nebo její části, které trvá i po opakované výzvě s upozoměním na toto 

prodlení po dobu delší 45 kalendářních dnů; 
- prodleni prodávajícího s dodáním předmětu plnění nebo jeho části dle této smlouvy delším než dva (2) 

týdny; 
- zařízeni nebude možné kupujícím během záruční doby užívat po dobu delší 30 kalendářních dnů; 
- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zařízení má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím 

výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým; 
- nemožnost odstraněni vady dodaného zařízení; 
- nedoložení dokladu o uzavření pojištění podle článku IX. odst. 4 této smlouvy; 
- v případě, že se kterékoliv prohlášeni prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže jako nepravdivé; 
- zahájeni insolvenčního řízení vůči prodávajícímu před dodáním zařízení kupujícímu. 

3. Odstoupení od této kupní smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod 
odstoupení, a musí být podepsáno odstupující smluvní stranou, jinak je odstoupení od této kupní smlouvy 
neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé 
smluvní straně. V případě odstoupení Od smlouvy je prodávající povinen převzít zařízení v místě jeho 
instalace u kupujícího a na vlastní náklady provést nebo zajistit jeho demontáž a odvoz, a uhradit související 
přepravní a jině náklady, a to v terminu určeném kupujícím. 

4. Odstoupení Od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušeni smluvní povinnosti, 
práva na zaplaceni smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o zpusobu řešeni sporu a volbě práva. 

IX. Odpovědnost za škodu 

1. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši újmu, která kupujícímu vzn kia vadným plněním nebo 
jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této smlouvy. 

2. Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady. 

Stránka 6 zlO 



• O B L A S T N 

NEMOCNICE KOLIN 
akciová sp. 

3. Nebezpečí škody na předmětu plnění přecházi na kupujíciho předáním a převzetím předmětu plněni 
kupujícímu. 

4. Prodávající se zavazuje uzavřít pojištěni odpovědnosti za škodu a za újmu (včetně nemajetkové ůjmy) 
v souvislosti s plněním této smlouvy prodávajícím a provozem zařízeni, která může vzniknout kupujícímu 
nebo třetí osobě s výší pojistného plnění za každou škodní pojistnou událost min. 5 mil. Kč nejdéle do 14 
kalendářních dnů Od podpisu této smlouvy, a to v připadě, že pojištěni v požadovaném rozsahu a výši již 
sjednáno nemá, a toto pojištěni udržovat v platnosti po celou dobu trváni záruční doby. Prodávající se 
zavazuje předložit doklad o uzavření pojištěni kupujícímu nejdéle do 14 kalendářních dnu od podpisu této 
smlouvy. 

X. Sankce 

1. Pro případ prodleni prodávajícího s termínem plnění uvedeným v Čl. IV. této smlouvy, se prodávající zavazuje 
uhradit kupujicimu smluvní pokutu ve výši 0,25% celkové kupní ceny zařízení včetně DPH (tzn. ceny celého 
předmětu plnění) uvedené v Čl. II této smlouvy, a to za každý i započatý den prodleni. 

2. V případě, že prodávající nedodrží nástupní termín na opravu dle či. VII. odst. 4 nebo dle či. VII. odst. 6 této 
smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou započatou hodinu prodleni 
s nastoupením na odstraňování nahlášené závady dle této smlouvy. 

3. Pokud nebude závada odstraněna do doby dle Čl. VII. odst. 4 nebo dle či. VII. odst. 6 této smlouvy zaplati 
prodávající za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každých započatých 24 hodin, o 
kterou doba trvání opravy překročí dobu uvedenou v či. VII. odst. 4 této smlouvy. 

4 Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy (škody) v plné 
výši. Smluvni pokutu je kupující oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajiciho. 

5. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková kupní cena včetně DPH. 
6. Smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů ode dne doručeni výzvy k jejímu zaplacení. Dnem zaplacení 

se rozumí den připsání příslušné částky na účet kupujícího. 

Xl. Závěrečná ustanoveni 

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejiho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti okamžikem 
jejího uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva se uzavírá elektronicky tak, že kupující elektronicky podepiše návrh smlouvy předložený již 
podepsaný ze strany prodávajícího v rámci zadávacího řízeni na veřejnou zakázku a zašle takto podepsanou 
smlouvu prodávajícímu prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele Tender arena dostupném na 
www tenderarenacz a také datovou schránkou. Prodávající se zavazuje zajistit a zachovat možnost přijímání 
komerčních datových zpráv do své datové schránky. 

3. Prodávajici je dle ustanovení 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a O 
změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších předpisu, osobou povinnou 
spolupůsobit pň výkonu finanční kontroly prováděné v souvislostí s úhradou zboží nebo služeb z veřejných 
výdajů. 

4. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotoveni smlouvy, její dodatky, ohginály účetních dokladů a 
dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let Od zániku závazku 
vyplývajicího ze smlouvy, minimálně však do konce roku 2034. Po tuto dobu je prodávající povinen umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladu souvisejících s plněním této 
smlouvy. 

5. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 
strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických 
zpráv. 

6. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republíky. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou 
se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění. Smluvní strany se 
dohodly, že jakékoliv spory mezi smluvními stranami z této smlouvy či v souvislosti s ní budou řešeny soudy 
České republiky a místně příslušným k projednáni a k rozhodnutí sporu v prvním stupni bude soud určený 
podle místa sídla kupujícího, ledaže zákon stanoví příslušnost výlučnou. 

7. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi smluvních 

Stránka 7 zlO 



B L A 

JNEMOCNICE 
KOLIN 

ciová společnost 

stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatněni ustanovení 1765 odst. 1 a 1766 
občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou. 

8. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivni vymahatelnost nebo platnost 
této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné ustanoveni nelze 
vyčlenit z této smlouvy, aniž by tim pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazuji vynaložit 
v dobré víře veškeré úsilí na nahrazeni takového neplatného nebo nevymahatelného ustanoveni 
vymahatelným a platným ustanovením jehož účel v nejvyšší možné m'ře odpovídá účelu puvodniho 
ustanovení a cílům této smlouvy. 

9 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklosti 
zachovávaných obecně čiv odvětvi týkajicím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně 
sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi 
nimi zavedených obchodních zvyklosti či praxe. 

10. Kupujíci je oprávněn zveřejnit plné zněni podmínek a obsah uzavřeného smluvního vztahu. Prodávající plně 
souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu (včetně plného textu této smlouvy a jejich 
příloh) a případně též smluvních vztahu s touto smlouvou souvisejících v zákonem požadovaném rozsahu (tj. 
na profilu zadavatele a v registru smluv). Prodávající v této souvislosti prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje 
jeho obchodní tajemství, které by mělo být utajeno. Prodávající je povinen zajistit a prohlašuje, že zajistil, že 
tato smlouva neobsahuje ani jiné údaje (např. osobní údaje osob), které by neměly být zveřejněny dle platných 
právních předpisů. Pro případ, že by prodávající zjistil, že tato smlouva obsahuje v určitých ustanoveních 
údaje (např. osobní údaje osob), které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se na tuto 
skutečnost kupujícího bez odkladu, nejdéle však do sedmi dnu od uzavřeni smlouvy, písemně upozornit, a 
současně kupujícímu předat kopi uzavřeně smlouvy se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny a 
písemně požádat, aby smlouva byla zveřejněna bez těchto údajů. Kupující však není povinen žádosti 
prodávajícího vyhovět, pokud dojde k závěru, že je nedůvodná. 

11. Prodávajici prohlašuje, že neni na seznamu tzv. sankcionovaných osob ve smyslu nařízeni Rady (EU) 
č. 269/2014, nařízeni Rady (EU) č. 208/2014 a nařízeni Rady (ES) č. 765/2006; není dodavatelem ve smyslu 
nařízení Rady (EU) č. 2022/576, tj. že není: 
a) ruským státnim příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se sidlem v Rusku, 
b) b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z vice než 50 % přímo či nepř'mo vlastněný 

některým ze subjektu uvedených v pismeni a), nebo 
c) c) fyzickou nebo právníckou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na pokyn 

některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b). 
Prodávající prohlašuje, že při plnění této smlouvy nevyužije poddodavatele, který by plnil vice než 10 % 
hodnoty předmětu plnění, a který by zároveň naplnil výše uvedená písm. a) - c). Současně se prodávající 
zavazuje k dodržování mezinárodních sankcí Evropské uníe, přijatých v souvislosti s ruskou agresí na území 
Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku, zejména nařízení Rady EU Č. 2022/576, nařízení Rady (EU) Č. 269/2014 ve 
spojení s prováděcím nařízením Rady (EU) č. 2022/581 nařízeni Rady (EU) č. 208/2014 a nařízeni Rady 
(ES) Č. 765/2006 nebo v jejích prospěch (dále jen «mez národn' sankce EU«). 

12. Změna nebo doplněn' smlouvy muže být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě 
podepsaným oběma smluvními stranami. 

13. Nedílnou součásti této smlouvy jsou př'lohy' 
- Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění vč. Ocenění jednotlivých položek vstupujicích do 

dodávky zařízení vč. Požadavku na technologickou připravenost; 
- Příloha č. 2- Seznam poddodavatelu / Prohlášení o neexistenci poddodavatelu; 
- Příloha č. 3- Prohlášen' o shodě (CE certifikát)' 
- Příloha Č. 4 - Certifikát servisního technika' 
- Příloha č. 5- Certikát osoby provádějící instalaci, instruktáž a seznámeni s riziky 
- Příloha č. 6- Tabulka technické úrovně 

Stránka 8 z IQ 



- • NEMOCNICE KOLÍN 
akciová společnost 

V 

KUPUJÍCÍ: 

MUDr. Petr 
Chudomel 
MBA 

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., 
nemocnice Středočeského kraje 
MUDr. Petr Chudomel, MBA 
předseda představenstva 

Mgr. Iveta
Mikš íková
Oblastní nemocnice Kolín, a.s., 
nemocnice Středočeského kraje 
Mgr. Iveta Mikšíková 
místopředsedkyně představenstva 

V Čestlicích 

PRODÁVAJÍCÍ: 

Dräger Medical s.r.o. 

Stránka 9 zlO 



B L A 

• • NEMOCNICE KOLÍN 
akciová společnost 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 
veřejné zakázky 

„Zdravotnická technologie pro Cévní sál" 

Zadavatel v souladu s f 89 odst 5 zákona pečlivě prověřil zadávací dokumentaci, zejména její 
technické podmínky a domnívá se, že neobsahuje žádné odkazy na konkrétní obchodní názvy. Pokud 
i přes tuto pečlivost, ve specifických případech, zadá vací podmínky obsahují požadavky nebo odkazy 
na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro 
určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, odkaz na normy nebo technické 
dokumenty, umožňuje zadavatel v takovém případě pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, 
kvalitativně a technicky obdobných rovnocenných řešení, a to v souladu s 89 odst 6 zákona. 

Zadavatel níže uvádí své požadavky na dodávku zdravotnické technologie 
pro 12. Část veřejné zakázky: 

Tolerance 

ti technologických parametrů, které nejsou označeny jako minimální nebo maximální, zadavatel připouští 
toleranční rozsah + I - 10%, pokud účastník řízení ve své nabídce prokáže, že nabizené zařízení je 
vyhovující pro požadovaný medicínský účel, tj. jejich diagnostické nebo terapeutické využití. 

ČÁST 12 VZ: Anesteziologický přístroj 

1 kus anesteziologického přístroje s monitorem vitálních funkcí 

Medicínský účel 

Anestezíologický přístroj je určen k inhalační anestezii dospělých, děti a novorozencu při 
operačních nebo diagnostických zásazích a lze je použít k přístrojové nebo manuální ventilaci, 
tlakově podporovanému spontánnímu dýcháni a spontánnímu dýchání. Přístroj je vybaven 
monitoringem dýchacích cest, funkcí měření plynů a monitorováni přístroje insuHací 02 a sběrným 
systémem anestetických plynu. Anestezie se zajišťuje pomocí směsi čistého kyslíku a medicinálně 
stlačeného vzduchu nebo čistého kyslíku a oxidu dusného s příměsí prchavých anestetik. Ventilace 
se u pacienta zajišťuje pomocí laryngeální masky pro dýchací cesty, obličejové masky nebo 
endotracheální kanyly. Zabudovaný dýchací systém lze použít v režimu s Částečným zpětným 
vdechováním (nízký prutok nebo minimální průtok). 



Požadovaná technická specifikace: 

Nabídka účastníka 
PARAMETR Pozadavek zadavatele 

/DOPLNÍ ÚČASTNÍ 

Modulární anesteziologický přístroj novorozenci (od 5 mL VT), děti a 
ANO VT od 5 ml 

pro pacienty všech věkových skupin dospělí ________________________ 

‚ .,. VC, PC, SIMV+PS, PSV, PRVC, ANO 
Pozadovane ventilacni rezimy ‚ ‚ ‚ ‚ 

manualn i/spontanni __________________________ 

Elektronicky nastavitelný PEEP v rozsahu min. 4-30 mbar ANO (4-35 mbar) 

Dechový objem v rozsahu min. 20-1800 mL ANO (VT 20-1800 ml) 

Nastavitelná frekvence v rozsahu min. 5-100/min ANO (5-100/mm) 

FiO2 v rozsahu 21-100% ANO (21-100%) 

Inspirační průtok v rozsahu min. 1-180 L/min ANO (1-180 l/mm) 

Plně automatický elektronický ANO 
směšovač čerstvé směsi s 

Ano 
hypoxickou ochranou, nastaveni 
FiO2 a celkového průtoku ________________________ 

Nastavení průtoku čerstvé směsi 

______________________________ 

v rozsahu min. 0,2-15 L/min ANO (0,2-15 l/mm) 

Polouzavřený ventilační systém s 
Ano 

ANO (1,5 1) 
min. 1 ‚SL pohlcovačem C02 _______________________ 

Resterilizovatelná nádoba absorbéru 
____________________________ 

Ano 
ANO 

C02 vcetne náplne ______________________________ _________________________ 

Použití Desflurane, Sevourane odpařovače součástí dodávky ANO 

se zobrazením a záznamem ANO 
‚ Elektronicke odparovace 

nastaveni odpařovače na displeji 
. ‚ ‚ 

ventilatoru, zobrazeni typu 
odpařovače _________________________ ________________________________ 
na základě metabolické spotřeby ANO 

Rezim rizeni anestezie 
pacienta dle hodnot koncentrace 
02 a et koncentrace aplikovaneho 
anestetika 

Pozice pro umístění alespoň jednoho 
Ano 

ANO 
odpařovače ______________________________ _________________________ 

Kompletní plynová analýza s návratem analyzovaného vzorku ANO 
(inspirační i exspirační) anestetika, plynů zpět do uzavřeného 
N2O, 02, C02 pacientského okruhu _________________________ 

Měření 02 paramagnetické ANO 

Monitorace MAC s kalkulací dle věku pacienta ANO 

Obiastnl nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje 
sldio: Žižkova 146, 28001 Kolín III 

ič: 27256391; DIČ: Cfl7256391 
Bankovní spojeni: Komerčni banka, a. S. 
Číslo účtu: 8138151/0100 

Strana 2 z 8 

tel.: +420 321 756 111;fax: +420 321 721 602 
e-mail: info@nemocnicekohn.cz; gw.nemocnicekohn.cz 

datová schránka: t4p118b 

Společnost je zapsina v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze dne 21 června 2005 oddíl B vložka 1t8 



Vedeni Low-flow a Minimal-flow 
Ano 

ANO 
‚ anestezie 

Ukazatel (ekonometr) využití čerstvé včetně záznamu aktuální a ANO 
směsi celkové spotřeby anestetika 
Omezení příkonu plynů v době ANO 

Ano 
intubace 
Dotyková ovládací obrazovka ANO 
integrovaná v těle přístroje s min. 15« 
otočným ovladačem 
Analýza trendů, monitoring plicní objemové, tlakové hodnoty, ANO 
mechaniky smyčky, compliance resistence 

akustické a optické, automatické ANO 
Alarmy chybových stavů potlačeni alarmů při mimotělním 

oběhu 
Kompenzace ůniků a poddajnosti ANO 

Ano 
okruhu 

min. objemové a tlakové hodnoty, ANO 
Monitorace ventilačních parametrů P/V, V/F smyčky, l:E, dechová 

frekvence 
‚ ‚ ‚ 

Graficke zobrazeni min. 3 krivek 
min. tlakové, průtokové a C02 ANO 
knyky ______________________________________ 

Monitorace poddajnosti plic pacienta Ano 

____________________________ 

ANO 

Trend spotřeby 02 a eliminace C02 Ano ANO 

Kompletní test přístroje bez nutné 
• ‚ 

‚ .‚ 

lze vynechat pro urgentní pouziti 
ANO 

interakce personalu 

Test těsnosti 

__________________________________ 

po výměně pacientských okruhů 

_____________________________ 

ANO 

Aktivní ohřev ventilačního systému Ano ANO 

‚ ‚' ‚ System odtahu prebytecnych plynu 
včetně hadice pro připojeni do ANO 
odtahu 

Integrovaná odsávačka bronchů se ANO 
zobrazením hodnoty podtlaku 

A no 

Ovládání a alarmy v českém jazyce ANO 

Standby funkce, možnost ukládat 
A no 

ANO 
kopii obrazovky na USB 
Integrované osvětlení pracovní 

Ano 
ANO 

plochy 

Prostor pro zápis anesteziologa 

________________________________ 

volná rovná plocha 

__________________________ 

ANO 

Zásuvky na uložení spotřebního ‚ 

min. 1 uzamykatelna. 
ANO 

materialu 

Oblastní nemocnice Kohn, a. s., nemocnice Středočeského kraje 
sídlo: Zižkova 146, 28001 Kolín IN 

iČ: 27256391; DIČ: CZ27256391 
Bankovni spojeni: Komerční banka, a. s. 
Čislo účtu: 8138151/0100 

Strana 3 z 6 

tei.: +420 321 756 111;fax: +420 321 721 602 
e-mali: info@nemocnicekoiin.cz; .nemocnicekohn.cz 

datová schránka: t4přf8b 

Spoločnostjo zapsána v Obchodním rejsti'iku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21. Června 2005, oddíl B, vložka 10018. 



se 4 bržděnými kolečky a 
Mobilní systém centrální brzdou s ochranou proti ANO 

přejetí kabelů _________________________ ________________________________ 

Monitor vitálních funkcí 

‚ .. .. ‚ - 

Pouziti pro dospele, deti I neonatalni 
s automatickým nastavením 

. ‚ ‚ 

ANO 
algoritmu podle zvolene kategorie 

pacienty ‚ 

pacienta __________________________ __________________________________ 
Transportní modul s dotykovou, min. s možnosti rotace obrazu ANO (6,2") 
6" obrazovkou v případě přetočení modulu _______________________ 

EKG (3 a 5svodové), respirace, ANO 
Puls, SpO2, NIBP, 2x teplota, 2x 

Monitorované parametry IBP, monitorování a analýza 
arytmií všech typů arytmií aST, 
detekce pacemakeru __________________________ 

3 úrovně, zvukově a barevně ANO 

Alarmy 
odlišné, manuální nebo 

. ‚ ‚ ‚ 

automaticke nastaveni, eliminace 
falešných alarmů _________________________ ________________________________ 
možnost zobrazit 1-3 svody nebo ANO 

EKG všechny svody se sledováním 
respirační frekvence EKG __________________________________ 

Fyziologické kalkulace Ano ANO 

‚ ‚ 

Graficke a tabularni trendy 
min. 72 hodin s rozlišením 

‚ 

ANO (72 hodin) 
v rozmezi min. 30 s -5 min 

Lékové kalkulace pro min. 40 druhů léků ANO 

Automatický záznam událostí včetně min. 150, s možností zpětného ANO (až 150) 
křivek vyvolání, archivace, tisku 
Volba barvy pro zobrazení 

Ano 
ANO 

‚ ‚ 

jednotlivych parametru 

Integrované baterie 

________________________________ 

min 4 hod provozu 
__________________________ 

ANO (min. 4 hod) 

Doplňkový monitor 

Zobrazení všech pacientských dat 
A no 

ANO 
z transportního modulu 

Dotyková obrazovka min. 17" ANO (17") 

Optický alarm úhel viditelnosti 360° ANO (360°) 

Uživatelsky konfigurovatelná 
‚ ‚ 

. ‚ 

min. 8 pine konfigurovatelnych 
ANO (8 náhledů) 

obrazovka, soucasne zobrazeni 
nahledu 

knvek i trendu 

oblastni nemocnice Kohn, a. s., nemocnice Středočeského kraje 
sidlo: Žižkova 146,28001 KoHn iii 

ič: 27256391; Dič: cz27256391 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. S. 

čisio účtu: 8138151/0100 

Strana 4 z 6 

tei.: +420321756111; fax: +420 321 721 602 
e-mah: info@nemocnicekoiĺn.cz; wm.nemocnicekoiin.cz 

datová schránka: t4pff8b 

spolačnoslje zapsána v Obchodnrn rajstnku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21- Června 2005. oddil B. vložka 10018. 



Možnost obousměrného ovládání 
Ano ANO 

všech funkcí 

ýýýýýýýýýýýýý a spotřební materiál 
• Veškeré příslušenství a spotřební materiál potřebné minimálně pro předvedení všech 

požadovaných funkcí. 

Požadavky na kyberbezpečnost (pokud isou relevantní) 

• FIREWALL Součástí dodávky bude i soupis veškeré potřebné budoucí síťové komunikace pro 
dodávané zařízení (odkud, kam, typ portů, za jakým účelem). Komunikace bude povolena pouze 
nezbytná pro činnost zařízení. Dodavatel bere na vědomí, že veškerá komunikace bude ze strany 
ONK filtrována pomocí Next-gen firewallu. 

• ADMIN ÚČET Na zařízení bude administrátorský účet zřízen pouze pro pracovníky IT ONK. Pokud 
bude dodavatel potřebovat administrátorské oprávnění pro správu nebo vzdálený dohled, bude mu 
přiděleno pracovníky IT ONK na požádání a pouze pro nezbytnou dobu. 

AKTUALIZACE Zařízeni bude udržováno aktualizované. Pokud se zařízení nebude aktualizovat 
automaticky (pomocí domény ONK), bude součástí dodávky uvedena odpovědná osoba ze strany 
dodavatele za aktualizace, bude uvedena četnost prováděných aktualizací. Dodavatel v tomto 
případě za zařízení přebírá zodpovědnost a veškerá činnost na zařízení bude logována. Pokud 
zařízení nebude pravidelně aktualizováno, nebude připojeno do internetu a dodavatel v tomto 
případ za zařízení přebírá zodpovědnost a veškerá činnost na zařízení bude logována 
dodavatelem. 

• ANTIVIRUS Antivirová ochrana bude řešena pomoci IT ONK (AVO, jsou zde zajištěné 
aktualizace). Pokud nebude použiti jednotného ONK antivirového programu možné, bude součástí 
dodávky uvedena odpovědná osoba ze strany dodavatele za správu a aktualizaci antivirového 
programu. Dodavatel v tomto případě za zařízení přebírá zodpovědnost a veškerá činnost na 
zařízení bude logována dodavatelem. 

• DOMÉNA Veškeré zařízeni budou přidány do ONK domény a na zařízení budou uplatněna 
standardní doménová pravidla (firewall, uživatelské účty, apod..) Pokud toto není možné, 
dodavatel v tomto případ za zařízení přebírá zodpovědnost a veškerá činnost na zařízení bude 
logována dodavatelem. 

• VZDÁLENÝ PŘÍSTUP Případný vzdálený dohled je možný (po schválení ekonomického náměstka 
ONK) pomocí Forti VPN s 2FA ověřováním. Jiná forma vzdáleného dohledu není možná. Všechny 
vzdálené přístupy jsou logovány IT ONK. 

• ROZHRANÍ drátová síť Ian. 

Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje 
sídlo: zižkova 146, 280 01 Kalin lil 

iČ: 27256391; DIČ: cz27256391 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. 5. 
Číslo účtu: 8138151/0100 

Strana 5 Z 6 

tel.: +420321 756 111;faX:+420321 721 602 
e-mail: info@nemocnicekolin.cz; wtnemocnicekoIin.cz 

datová schránka: t4pff8b 

Společnostje zapsána v obchodnim rejstfiku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21. Června 2005, oddíl 8, vložka 10018. 



• SPRÁVA OS, APLIKACI Je nutno stanovit kdo bude správcem OS a aplikací. V případě předáni 
správy do ONK je nutno předem projednat obsahovou stránku, zajistit vhodné školení a předat 
manuál k zařízeni vhodný pro IT administrátory. Pracovníci IT ONK pod svou správu přebírají 
pouze zařízení, které je připojené do ONK domény. 

• INSTALACE ZAŘÍZENÍ Zařízení bude instalováno do ONK pouze po předchozí písemné domluvě 
s pracovníky IT ONK ato nejméně 10 dní předem před samotnou instalací. 

Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje 
sldlo: Žižkova 146, 280 01 Kohn III 

iČ: 27256391; DIČ: 0Z27256391 
Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s. 
Člslo účtu: 8138151/0100 

Strana 6 z 6 

tel.: +420 321 756 111;fax: +420 321 721 602 
e-mail: info@nemocnĺcekohin.cz; vw.nemocnicekoIin.cz 

datová schránka: t4pff8b 

společnostje zapsána v obctiodnľm rejslříku vedeném Měatským soudem v Praze, dne 2L Června 2005, oddil B, vložka 10018 



NEMOCNICE KOLíN 
akciová společnost 

Příloha č. 2- Seznam poddodavatelů I Prohlášení o neexistenci poddodavatelů 

Tato zakázka bude plněna bez účasti poddodavatelu. 

Stránka 10 zlO 



EC Declaration Of Conformity 
EG Kon formitfltser/dárung 

C European Directive 93/42/EEC, Annex II 
r European Directive 2011/65/EU 

Europáische Richt/iněe 93/42/EWG. Anhang U 
Europä;sche Rio/W/nic 2011/65/EU 

Drägerwerk AG S Co KGaA 
Moislinger Allee 53-55 
23542 Lübeck 
Germany 

. 

tlo 

Date ‚ Datum 
2020-05-25 

Document ID / Dokument Nr 

M0101-031-2005-019-0 

hereby declares under its sole responsibility that the / erkhnt hieťm,t In al/einsger Verantwoitung dass 

Product name / Mecitcal device / Device UMDNS Code I 
Produkt bezeichnung Medizinprociukt Class GMDN Code 

10-134 
Perseus A500 Anesthesta System ltb 

/ 37710 

meets the provisions Of the foltowing European Directives. 

4 
- 93/42/EEC on medical devices An examination oř the quaiity management systeni has been carried out 
foliowing Annex 11.3 ot the directive by the Notified Body TÜV SLid Product Service GmhF-t, RidierstraEe 65. 80339 

‚ Munich, Cermany, EC No. 0123 The quality management system aiso cornphes to EN ISO 9001 and EN ISO 

4 13485. 

V - 2011/65/EU on the restriction ot the use ot certain hazardous substances in eiectrical and electronic equiprnent 

Á This declaration 5 etfective for products placed on the market as ot the date ot ssue Any modifications ot the 

fl rnedicai device not authorized by Draeger will invalidate this declaration. 

mil den 8est1mmun gen der io/genden euwpařschen Richtlinien ůbereinstimml 

j -93/42/EWG Ober Medizinprodukte Emo OborprOfung des Qua//tátsmanagen;entsysterns. nach den Rego/n wto 
In Anhong /1.3 der Pichl//nic beschr,eben. wuťdo durch dle Benannte Ste//e TUV Süd Product Service GmbH, 
Rjdlerstrařle 65, 80339 München EU Kennnurnmer 0123, vorgenonimen. Das QuahtMsmanagernentsyste,n 
erfüllt weiterhin cle Anfordcrun gen gemif3 EN ISO 9001 unci EN ISO 13485. 
-201 1/65/EU iur 8eschränkung der Verwendnng bostimmďer getůhr/icher Stofio In Elektro- unci Etektronskgeráten 
D/eso Erklárung jsi gOítig fl/rab dem Ausstel/ungsdatum In Verkehr gebrachte Produkte. Jede nic/U diuch 
Draeger auto,isie,te Modifikation an dem Medizinprodukt fOhtt iur UngO/tigkeit dieser E,klárung 

flragwwo AG t Co KGaA 
Moobngor Moc 5355 
23550 loocti, Gcino.'y 

Posla) 00111013 

23542 L,,teck. Ge'mrn.y 
icil •4O 451 0820 
Fia •49 .361 882.2010 

in)o«llr11890r Com 
diaogar Cul? 

VAl lIQ 0U135S2?I1 

fajt alton 
Coln.nolLbivlk AG I 41*7k 

flAt). 095 7304 0022 C1.I 6705 CO 
Ssi.codo COlA tWFF 230 
Spmkasso Zo tubock 
DAN 00523050)01 CI 0711 
SwÁI Codo NCJIAIIE2ISPI 

Ragislerod ollíco I ůt0c5 
cowanrncial Io9I3In 
I vťal cO'#I LubccI lIRU 7903 lIL 
Genetal olInu? ota5onstlk 
VeIwaIIwngs AG 
Reg.slered vilce t „bac). 
Ľomtacťcml 109151w 

«ul Lot?) Libork 111110 ?39. ‚II. 

7 1,0 Suparv.y; Boa0 Ic, 
0.agerwu'k AG Co «3aA and 
otagtnverk Ve,walluntjs Al) 
$Ielan aiw 

I ?octihgj (barii 
Sidon Dř 8041 (dnrinonl 
RarIt <lag 

Goll IIaIwigIoscosv 
l3 (hInd ('tiky 

Anton Sctvnnc: 



(i i. 

Překlad zjazyka anglického 

Oragerwerk AG 8 Co. KOsA 
Moislinger Alee 53-55 
23542 Lübeck 
Německo 

splňuje požadavky následujících evropských směrnic: 
- 93(42/EHS o zdravotnických prostředcích. Revize systému řízení kvality byla provedena podle 
Dodatku 11.3 směrnice autorizovaným orgánem TOV Sad Product Service GmbH, Ridlerstrasse 65, 
80339 Mnichov, Německo, EU číslo 0123. Systém řízeni kvality splňuje rovněž normy EN ISO 9001 a 
EN ISO 13485. 
- 201 1(65/EU o omezeni používáni určitých nebezpečných látek v elektrických a elektronických 
zařízeních. 
Toto prohlášení je platné pro výrobky uvedeně na trh od data vystaveni. Jakákoliv modifikace 
zdravotnického prostředku neautorizovaná firmou Draeger ruší platnost tohoto prohlášeni 

Drágerwadc AG S Co. KGOA 
Md$inger Aba 53-55 
23555 UZ Gemony 
P01101 SďIW 
23542 Leai. Gormany 
Tal .43451 662-0 
Pn149451 682.20 
blogscom 
wowtaqr.com 
VATno. 0E135082211 

Bat deS.: 
Commelbel* AG, LcV.d( 
Iani: 0€g523O4O0148795X 
Swm.Codt COSA DE FF 230 
spe.ezu Laa 
I8Mt 0E15 23 0101 COOl Will? 
SwSCode NCLADE2ISPL 

Regislamd 04? L 
Cmer mgfl 
toool coul LObea HRB 7903 HL 

Varwabmgs AG 
Ragistered 0lil: LedC 
Commordal - 
LloOlMtLQbedU4RB7395Hl_ 

Chakm.ii oř the Sopeqvlsory Board for 
orágerwe,kAGtCo. KGaAend 
Drágenverk Veneakung. AG: 

EXeoblve Board: 
Stefan Drager (chatmien) 
Rainer I0ug 
Ge.t.Hwtstg Leacow 
Dr Reiner Pisk. 

Sdo* 

tímto prohlašuje na vlastni odpovědnost, že 



PŘEKLADATELSKÁ DOLOŽKA 

Já, Mgr. Petra MARXOVÁ, iČ: 72486511, soudní tlumočnice a překladatelka jazyka českého 

a anglického, zapsaná v seznamu tlumočníků a překladatelů vedeném Ministerstvem 

spravedlnosti České republiky, tímto stvrzuji, že jsem osobně provedla překlad připojené 

listiny, a že tento překlad souhlasí s textem předmětné listiny. Při provádění překladu nebyl 

přibrán konzuttant. 

Tento úkon je zapsán v evidenci úkonů pod číslem položky: 70/2361 2021. 

V Kladně dne 4.2. 2021 



‚

4 



SI 
IS 

PS-
I: 

D. 

Certificate Dräger Academy 
Knowledge for real Jife 

Successfully participated fl a tran ng course for Dräger equipment 
and has been instructed In operaton servce and ma ntenance of the folowing device(s) 

Ferseus A500 

Employer ol the pwbcipant. 
Dtager Med,cal s ‚ 

Czech Republic 

The foliowing subjects were taught: (In accordance with seminar description WWDCHA4CEN 0112) 

• 0peration and function 
• System overview, Components ECD 
• pneumatics diagram Mixer, Components Mixer 
• Smart Vapor Funktionen (SVF), Vapor 3000 ind D Vapor 3000 
• Pneumatics diagram ventilator, Components Venti ator 
• HIT- Software 
• Components of Patient Cas Modu e (PGM) 
• Exercise IPM-L 
• Explaining and executing the down oad procedure 
• nitial DL MiG 
• m/Export Configurat on 

The course was conducted in Lübeck from 23.11.2015 to 27.112015 

The tra n ng course nc uded theoretical and practica instructions The participant was given the opportunity 
to learn the specitic knowledge and handling, wh ch are necessary to fulfil the service at the aforementioned 
dev ces accord ng to the nternal Dräger documentat on ndependent y and on his own responsibility. 

This certiflcate is only valid as long es the participarit Is employed at a Dräger company or 
at a Iicensed distributor. 

räger Technology for Li c® 



Ürči°er 

St 

Certificate Dräger Academy 
Knowedge for real ite 

Successfully partic pated In the training course 

Anesthesia using Perseus AĎCO 

The foliowing subjecls were taught: 

Employer ot the participant 
Drager Med,cal Sr O 

Czcch Republic 

Functiona principles and the technical hackground of the Perseus A500 
- Persews A500 ncluding Accessories Consumables, Dräger Patient Monitoring, 

third party Monitoring combination strategy 
The preparations for use, the start- up, the operat on and the handling In emergency situations 

- Low-Flow-, Minimal-Flow and Metabo!ic-Flow Anesthesia techniques 
The sales process, including the clinical, technical and financial argunientation 
- Preparat ons for customer presentations 
- Preparations for ln-Service tra ning 

The course was conducted In Lübeck from September it 2016 to September 13° ‚ 2016 

This certif'icate is only valid as long as the participant is employed at a Dräger cmpany or 
at a licensed distributor. 

U 



agro B L A S T 

NEMOCNICE KOLÍN 
c,ová společnost 

Tabulka technické úrovně 
pro veřejnou zakázku 

„Zdravotnická technologie pro Cévní sál" 

Část 12- Anesteziologický přístroi 

Pořadové 
číslo Otázky k hodnocení 

Dodavatel vyplní ANO 

otázky 

nebo NE 
______________________ 

Disponuje anesteziologický přistroj automatickým režimem 
I testování přístroje s následným uvedením přístroje do ANO 

provozu? ________________________ __________ 

Disponuje anesteziologický přístroj elektronicky řízeným 
2 ventilátorem s elektrickým pohonem, nezávislým na rozvod ANO 

plynů? ______________________ __________ 

Umožňuje anesteziologický přístroj urgentní ventilaci pacienta i 
při vypnutém přístroji včetně následného urgentního uvedení ANO 
přístroje do provozu s následným přepnutím do řízené 

__________ ventilace? ______________________ 




